
 
 

UCHWAŁA NR XI/50/25 
RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu powiatu bieruńsko-lędzińskiego na rok 2025 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 39, art. 211, art. 212, art. 214, art. 216, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) 

Rada Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego 
uchwala: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Łączny plan dochodów ulega zmianie z kwoty 98 842 263,98 zł do kwoty 108 892 558,44 zł, w tym: 

1) dochody bieżące z kwoty 86 837 036,88 zł do kwoty 86 982 616,89 zł, 

2) dochody majątkowe z kwoty 12 005 227,10 zł do kwoty 21 909 941,55 zł. 

§ 2. 1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Łączny plan wydatków ulega zmianie z kwoty 107 439 333,68 zł do kwoty 117 489 628,14 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące z kwoty 84 149 547,93 zł do kwoty 84 577 916,21 zł, 

2) wydatki majątkowe z kwoty 23 289 785,75 zł do kwoty 32 911 711,93 zł. 

§ 3. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków z Funduszu Pomocy, 
zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 1 do uchwały budżetowej powiatu na rok 2025 „Dotacje z budżetu powiatu na 
rok 2025”, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Anna Kubica 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 lutego 2025 r.

Poz. 1349



Tabela 1.  Zmiana planu dochodów

D
zi

a
ł

Zwiększenie                          

planu                           

dochodów

1 3

600 7 325 000,00

7 325 000,00

7 325 000,00

• 2 150 000,00

• 4 300 000,00

• 875 000,00

801 500 000,00

500 000,00

500 000,00

• 500 000,00

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację

inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych powiatu -

środki Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w ramach

Programu modernizacji kompleksów sportowych „Moje

Boisko - Orlik 2012” - Edycja 2024 na realizację zadania

inwestycyjnego pn.: "Modernizacja kompleksu

sportowego „Moje Boisko - Orlik 2012” przy ul. Pokoju w

Lędzinach"

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych - środki z budżetu miasta

Bierunia na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

"Rozbudowa drogi powiatowej 5906S, ul. Chemików do

ul. Wita w Bieruniu"

środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

finansów publicznych - środki w ramach Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg, na realizację zadania

inwestycyjnego pn.: "Rozbudowa drogi powiatowej

5906S, ul. Chemików do ul. Wita w Bieruniu"

dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych

i zakupów inwestycyjnych - środki z budżetu miasta

Lędziny na realizację zadania inwestycyjnego pn.:

"Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 5904S, ul.

Jagiellońskiej z drogą powiatową 5910S, ul. Pokoju w

Lędzinach"

OŚWIATA I WYCHOWANIE

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XI/50/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1349



1 32

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
900 2 225 294,46

145 580,01

- 145 580,01

• 145 580,01

2 079 714,45

2 079 714,45

- 2 079 714,45

• 2 079 714,45

10 050 294,46

145 580,01

- 145 580,01

9 904 714,45

9 904 714,45

- 2 079 714,45

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dochody majątkowe, w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

dochody bieżące

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - ze środków

Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 na

realizację projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta energia dla

obiektów administracyjnych i szkół ponadpodstawowych

powiatu bieruńsko-lędzińskiego"

dochody majątkowe, w tym:

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizacje

zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy o finansach

publicznych

dotacja celowa w ramach programów finansowanych z

udziałem środków europejskich oraz środków, o których

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

przez jednostki samorządu terytorialnego - ze środków

Funduszy Europejskich dla Śląskiego 2021-2027 na

realizację projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta energia dla

obiektów administracyjnych i szkół ponadpodstawowych

powiatu bieruńsko-lędzińskiego" 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 1349



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł Zmniejszenie                           

planu                            

wydatków

Zwiększenie                           

planu                            

wydatków
1 2 4 5

600 2 350 000,00 9 334 000,00

60011 0,00 1 109 000,00

0,00 1 109 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 1 109 000,00

- środki przekazane przez jednostki samorządu

terytorialnego na finansowanie lub dofinansowanie

zadań inwestycyjnych na podstawie odrębnych

przepisów - na dofinansowanie inwestycji

realizowanej przez Generalną Dyrekcję Dróg

Krajowych i Autostrad w Katowicach pn.:

Dostosowanie parametrów technicznych dróg

serwisowych na potrzeby połączenia dróg

powiatowych w ramach zadania pn.:

Zaprojektowanie i wykonanie drogi S1 Kosztowy -

Bielsko-Biała, odcinek I/B węzeł „Kosztowy II” (z

węzłem) – węzeł „Bieruń” (bez węzła)

1 109 000,00

60014 2 350 000,00 8 225 000,00

0,00 120 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 120 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

120 000,00

2 350 000,00 8 105 000,00

• inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 350 000,00 8 105 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 5906S, ul. Chemików

do ul. Wita w Bieruniu (w ramach pomocy finansowej z

budżetu gminy Bieruń)

2 150 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 5906S, ul. Chemików

do ul. Wita w Bieruniu (w ramach środków własnych

powiatu)

2 150 000,00

- Rozbudowa drogi powiatowej 5906S, ul. Chemików

do ul. Wita w Bieruniu (w ramach środków z

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg)

4 300 000,00

- Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 5904S,

ul. Jagiellońskiej z drogą powiatową 5910S, ul.

Pokoju w Lędzinach

1 475 000,00

Tabela 1. Zmiana planu wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

Drogi publiczne krajowe

wydatki majątkowe, w tym:

Drogi publiczne powiatowe - Powiatowy Zarząd Dróg

w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XI/50/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 1349



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

budowy drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż dróg

powiatowych: 5908S ul. Lędzińskiej w Bieruniu w

km od 0+410, 5908S ul. Lędzińskiej w Lędzinach,

5910S ul. Pokoju do drogi powiatowej 5904S ul.

Jagiellońskiej w Lędzinach

200 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

budowy drogi dla pieszych i rowerów wzdłuż dróg

powiatowych: 5908S ul. Lędzińskiej w Bieruniu w

km od 0+410, 5909S ul. Lędzińskiej w Lędzinach,

5910S ul. Pokoju do drogi powiatowej 5904S ul.

Jagiellońskiej w Lędzinach

20 000,00

- Przebudowa drogi powiatowej 5909S, ul. Lędzińskiej

w Lędzinach w zakresie budowy przejścia dla

pieszych na skrzyżowaniu z ul. Górecką

80 000,00

- Przebudowa skrzyżowania drogi powiatowej 5906S,

ul. Chemików z ul. Wita w Bieruniu w zakresie

zmiany stałej organizacji ruchu

50 000,00

- Opracowanie dokumentacji projektowej na potrzeby

przebudowy drogi powiatowej 5923S, ul. Dzikowej

w Lędzinach na odcinku od drogi gminnej ul.

Czeremchy do drogi gminnej ul. Dzikowej w ramach

usprawnienia komunikacyjnego S1

30 000,00

700 0,00 677 200,00

70005 0,00 677 200,00

0,00 677 200,00

0,00 677 200,00

- zakupy inwestycyjne 677 200,00

750 0,00 34 365,00

75020 0,00 34 365,00

0,00 33 353,27

• wydatki na programy finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 

ustawy o finansach publicznych

0,00 33 353,27

- realizacja projektu pn.: "Cyberbezpieczny Samorząd" 33 353,27

0,00 1 011,73

0,00 1 011,73

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 1 011,73

- realizacja projektu pn.: "Cyberbezpieczny Samorząd" 1 011,73

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Starostwa Powiatowe 

wydatki bieżące, w tym:

Gospodarka gruntami i nieruchomościami -

z budżetu powiatu

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

GOSPODARKA MIESZKANIOWA

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 1349



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ801 500 000,00 628 786,86

80115 0,00 76 740,82

0,00 76 740,82

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 76 740,82

- realizacja projektu pn.: "Głodni wiedzy – otwarci na

świat. Praktyki zagraniczne krokiem ku lepszej

przyszłości"

76 740,82

80115 0,00 52 046,04

0,00 52 046,04

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 52 046,04

- realizacja projektu pn.: "Praktyki zagraniczne szansą

na lepszą przyszłość uczniów PZS w Lędzinach"

52 046,04

80195 500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

500 000,00 500 000,00

- Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-

Orlik 2012” przy ul. Pokoju w Lędzinach (w ramach

środków własnych powiatu)

500 000,00

Modernizacja kompleksu sportowego „Moje Boisko-

Orlik 2012” przy ul. Pokoju w Lędzinach (w ramach

środków z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej)

500 000,00

900 0,00 2 225 942,60

90095 0,00 2 225 942,60

0,00 146 228,15

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 146 228,15

- realizacja projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta

energia dla obiektów administracyjnych i szkół

ponadpodstawowych powiatu bieruńsko-

lędzińskiego"

146 228,15

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji - projekt pn.: "Bliżej słońca -

czysta energia dla obiektów administracyjnych i szkół

ponadpodstawowych powiatu bieruńsko-lędzińskiego"

wydatki bieżące, w tym:

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

ŚRODOWISKA

Pozostała działalność - Wydział Rozwoju, Funduszy

Europejskich i Inwestycji

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OŚWIATA  I  WYCHOWANIE

Technika - PZS w Lędzinach - projekt pn.: "'Praktyki

zagraniczne szansą na lepszą przyszłość uczniów PZS w

Lędzinach"

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Lędzinach - projekt pn.: "Głodni

wiedzy – otwarci na świat. Praktyki zagraniczne

krokiem ku lepszej przyszłości"

wydatki bieżące, w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 1349



1 2 4 53

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 0,00 2 079 714,45

0,00 2 079 714,45

- inwestycje i zakupy inwestycyjne na programy

finansowane z udziałem środków, o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych 

0,00 2 079 714,45

realizacja projektu pn.: "Bliżej słońca - czysta

energia dla obiektów administracyjnych i szkół

ponadpodstawowych powiatu bieruńsko-

lędzińskiego"

2 079 714,45

2 850 000,00 12 900 294,46

0,00 428 368,28

• wydatki jednostki budżetowej 0,00 120 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

0,00 120 000,00

• wydatki na programy finansowane z udziałem

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3

ustawy o finansach publicznych

0,00 308 368,28

2 850 000,00 12 471 926,18

2 850 000,00 12 471 926,18

- na programy finansowane z udziałem środków, o

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o

finansach publicznych

0,00 2 080 726,18

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

wydatki majątkowe, w tym:

inwestycje i zakupy inwestycyjne

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 1349



D
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

dochodów 

1 3

754 90 000,00

90 000,00

• 90 000,00

758 38 395,00

38 395,00

• 38 395,00

128 395,00

128 395,00

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację zadania wynikającego z

polecenia Wojewody Śląskiego, dotyczącego organizacji

doraźnego miejsca zakwaterowania wraz z wyżywieniem oraz

opieką socjalną i psychologiczną dla uchodźców z terenu

objętego konfliktem zbrojnym, przebywających na terytorium

Rzeczypospolitej Polskiej

RÓŻNE ROZLICZENIA

OGÓŁEM DOCHODY

dochody bieżące

dochody bieżące

środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy - na realizację dodatkowych zadań

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką

nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy w

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa

Zmiana planu dochodów i wydatków budżetu powiatu w ramach środków

z Funduszu Pomocy, na rok 2025

Tabela 1.  Plan dochodów

WYSZCZEGÓLNIENIE

2

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA

PRZECIWPOŻAROWA

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XI/50/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 1349



D
zi

a
ł

R
o

zd
zi

a
ł

Zwiększenie 

planu 

wydatków

1 2 4

754 90 000,00

75495 90 000,00

90 000,00

• wydatki jednostki budżetowej 90 000,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

90 000,00

801 34 496,00

80115 5 519,00

5 519,00

• wydatki jednostki budżetowej 5 519,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

5 519,00

80115 8 530,00

8 530,00

• wydatki jednostki budżetowej 8 530,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

8 530,00

80117 5 995,00

5 995,00

• wydatki jednostki budżetowej 5 995,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

5 995,00

80117 7 376,00

7 376,00

• wydatki jednostki budżetowej 7 376,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

7 376,00

80120 7 076,00

7 076,00

• wydatki jednostki budżetowej 7 076,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 346,66

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

5 729,34

OŚWIATA I WYCHOWANIE

wydatki bieżące, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

wydatki bieżące, w tym:

Licea ogólnokształcące - LO w Bieruniu

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

wydatki bieżące, w tym:

Technika - PZS w Bieruniu

Technika - PZS w Lędzinach

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

Pozostała działalność

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

Branżowe szkoły I stopnia- PZS w Bieruniu

Branżowe szkoły I stopnia - PZS w Lędzinach

Tabela 2. Plan wydatków

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 1349



1 2 4

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE                                         

I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

3

854 3 899,00

85406 3 899,00

3 899,00

• wydatki jednostki budżetowej 3 899,00

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

3 899,00

128 395,00

128 395,00

• wydatki jednostki budżetowej 128 395,00

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 346,66

- wydatki związane z realizacją statutowych zadań

jednostki

127 048,34

wydatki bieżące, w tym:

OGÓŁEM WYDATKI

wydatki bieżące, w tym:

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA

Uchwała Zarządu Powiatu  nr  230/25 z dnia 29.01.2025 r.                          

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 1349



ZWIĘKSZENIA

1 2 4

494 642,65

852 274 642,65

85203 274 642,65

274 642,65

853 220 000,00

85395 220 000,00

220 000,00

494 642,65

494 642,65

494 642,65

KWOTA ZMIAN

ZESTAWIENIE ZMIAN KWOT DOTACJI Z BUDŻETU POWIATU NA ROK 

2025

D
Z

IA
Ł

R
O

Z
D

Z
IA

Ł

WYSZCZEGÓLNIENIE

3

Ośrodki wsparcia

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA 

FINANSÓW PUBLICZNYCH

POMOC SPOŁECZNA

w tym dotacja celowa dla:

dotacje celowe

w tym:

OGÓŁEM DOTACJE

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów

publicznych, w tym:

Uchwała Zarządu Powiatu nr 238/25 z dnia 12.02.2025 r. w

wysokości 65 000,00 zł 

Uchwała Zarządu Powiatu nr 203/25 z dnia 22.01.2025 r. w

wysokości 155 000,00 zł 

Caritas Archidiecezji Katowickiej - Ośrodka

Błogosławiona Karolina w Lędzinach

Uchwała Zarządu Powiatu nr 238/25 z dnia 12.02.2025 r. 

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE

POLITYKI SPOŁECZNEJ

Pozostała działalność

w tym dotacja celowa dla:

jednostek niezaliczanych do sektora finansów

publicznych

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XI/50/25

Rady Powiatu Bieruńsko-Lędzińskiego

z dnia 24 lutego 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 1349


	UCHWAŁA NR XI/50/25 RADY POWIATU BIERUŃSKO-LĘDZIŃSKIEGO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2025-02-27T07:38:23+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




